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宿泊施設名 住所（長崎市） 電話

Accommodation Address（Nagasaki City） Telephone

長崎かがみや 本河内1-12-9 (Jp) http://n-kagamiya.com/

Nagasaki Kagamiya 1-12-9 Honkouchi (En) http://www.n-kagamiya.com/en/

ビジネス ロイヤルホテル 筑後町4-28 (Jp) http://www.royalhotel.jp/

Business Royal Hoteｌ 4-28 Chikugo-Machi (En)
ふじわら旅館 上町6-12 (Jp) http://www5c.biglobe.ne.jp/~fujihara/

Fujiwara Ryokan 6-12 Uwa-Machi (En) http://nagasaki-fujiwara-ryokan.jimdo.com/

ホテルＪＡＬシテイ長崎 新地町13番10号 (Jp) http://nagasaki.jalcity.co.jp/

Hotel JAL City Nagasaki 13-10 Shinchi-machi (En) http://www.jalhotels.com/domestic/kyusyu/nagasaki/index.html

長崎にっしょうかん 西坂町20-1 (Jp) http://www.nisshokan.com/nisshokan/

Nagasaki Nisshokan 20-1 Nishizaka-machi (En) http://www.booking.com/hotel/jp/nagasaki-nisshokan.html?aid=330843;lang=en

長崎インターナショナルホステルあかり 麹屋町2-2 (Jp) http://www.nagasaki-hostel.com/index_jp.html

Nagasaki International Hostel AKARI 2-2 Kojiya-machi (En) http://www.nagasaki-hostel.com/index.html

セトレ グラバーズハウス長崎 南山手町2-28 (Jp) http://www.hotelsetre-nagasaki.com/

Setre Glover's House Nagasaki 2-28 Minami Yamate-machi (En) http://travel.rakuten.com/hotel/info/147780/

長崎カトリックセンター 上野町10-34 (Jp) http://www.e-yh.net/nccyh/

Nagasaki Catholic Center Youth Hostel 10-34 Ueno-machi (En) http://www.e-yh.net/nccyh/index2.htm

ホテルセントポール長崎 平野町4番16号 (Jp) http://www.tatsuya.co.jp/hotel.html

Hotel Saint Paul Nagasaki 4-16 Hirano-machi (En)
ホステル　カサノダ 元船町6-1 ＮＳビル (Jp) http://casanoda.jp/

Hostel Casa Noda NS bldg 6-1 Motofuna-machi (En) http://casanoda.jp/english/

ホテルクオーレ長崎駅前 大黒町7-3 (Jp) http://www.hotel-cuore.com/index.html

Hotel Cuore Nagasakieki-mae 7-3 Daikoku-machi (En) http://www.hotel-cuore.com/en/

長崎I・Kホテル 恵美須町7-17 (Jp) http://ikhotel.com/

Nagasaki I・K hotel 7-17 Ebisu-machi (En)
長崎ワシントンホテル 新地町9番1号 (Jp) http://washington-hotels.jp/nagasaki/

Nagasaki Washington Hotel 9-1 Shinchi-machi (En) http://nagasaki.washington-hotels.jp/

稲佐山観光ホテル 曙町40-23 (Jp) http://www.inasayama.co.jp/

Inasayama Kanko Hotel 40-23 Akebono-machi (En) http://www.japanican.com/en/hotel/detail/8211010/

やすらぎ伊王島 伊王島町1丁目 3277番地7 (Jp) http://www.ioujima.jp/

Yasuragi Ioujima 3277-7 Ioujima-machi 1-chome (En)
ホテルマリンワールド 籠町9-24 (Jp) http://hotel-marineworld.jp/

Hotel Marine World 9-24 Kago-machi (En)
エスペリアホテル長崎 五島町5-35 (Jp) http://www.s-peria.com/nagasaki/

S-PERIA Hotel　Nagasaki 5-35 Goto-machi (En)
民宿旅館 たんぽぽ 宝栄町21-7 (Jp) http://www.tanpopo-group.biz/tanpopo/index.html

Tanpopo Inn 21-7 Houei-machi (En) http://www9.ocn.ne.jp/~tanpopo1/index.html

ビクトリア・イン長崎 銅座町6-24 (Jp) http://www.victoria-inn.jp/

Victoria Inn Nagasaki 6-24 Doza-machi (En) http://www.victoria-inn.jp/eng/

ホテルニュー長崎 大黒町14番5号 (Jp) http://www.newnaga.com/

Hotel New Nagasaki 14-5 Ddaikoku-machi (En) http://www.newnaga.com/english/english/index.html

18 095-861-6230

19 095-828-1234

20 095-828-5888

15 095-898-2202

16 095-826-9888

17 095-826-1211

12 095-827-1221

13 095-828-1211

14 095-861-4151

9 095-848-0228

10 095-800-2484

11 095-818-9000
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095-895-8250

5 095-824-2151

2 095-827-0488

3 095-822-2378

4 095-825-2580
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6 095-801-7900

7 095-827-7777

8 095-846-4246
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ANAクラウンプラザホテル長崎グラバーヒル 南山手町1-18 (Jp) http://www.anacrowneplaza-nagasaki.jp/

ANA Crowne Plaza Nagasaki Gloverhill 1-18 Minami Yamate-machi (En) http://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/nagasaki,-nagasaki/ngsgh/hoteldetail

ベストウェスタンプレミアホテル長崎 宝町2-26 (Jp) http://www.bestwestern.co.jp/nagasaki/

Best Western Premier Hotel Nagasaki 2-26 Takara-machi (En) http://www.bestwestern.co.jp/english/nagasaki/index.html

アパホテル長崎駅南 元船町9-2 (Jp) http://www.apahotel.com/hotel/kyusyu/05_nagasaki-ekiminami/

APA Hotel Nagasaki-Eki minami 9-2 Motofuna-machi (En) http://www.apahotel.com.e.ju.hp.transer.com/language/kyusyu/05_nagasaki-ekiminami/index.html

JR九州ホテル長崎 尾上町1番1号 (Jp) http://www.jrk-hotels.jp/Nagasaki/index.php

JR Kyushu Hotel Nagasaki 1-1 Onoue-machi (En)
坂本屋 金屋町2-13 (Jp) http://www.sakamotoya.co.jp/index.html

Sakamotoya 2-13 Kanaya-machi (En)
ドーミーイン長崎 銅座町7-24 (Jp) http://www.hotespa.net/hotels/nagasaki/

Dormy Inn Nagasaki 7-24 Doza-machi (En)
矢太樓 風頭町2-1 (Jp) http://www.yataro.co.jp

Yataro 2-1 Kazagashira-machi (En)
ホテルモントレ長崎 大浦町1-22 (Jp) http://www.hotelmonterey.co.jp/nagasaki/

Hotel Monterey Nagasaki 1-22 Oura-machi (En) http://www.hotelmonterey.co.jp/en/htl/nagasaki/index.html

パサージュ琴海 琴海戸根町171 (Jp) http://www.passage-kinkai.co.jp/

Passage Kinkai 171 Kinkai Tone-machi (En)
オーシャンパレスリゾート 琴海戸根町95 (Jp) http://www.oceanpalace.co.jp/

Ocean Palace Resort 95 Kinkai Tone-machi (En)
リッチモンドホテル長崎思案橋 本石灰町6番38号 (Jp) http://richmondhotel.jp/nagasaki/?hotel_id=26

Richmond Hotel Nagasaki Shianbashi 6-38,Motoshikkuimachi (En) http://nagasaki.richmondhotel.jp/

ガーデンテラス長崎ホテル＆リゾート 秋月町2-3 (Jp) http://www.gt-nagasaki.jp/

Garden Terrace Nagasaki Hotel & Resort 2-3, Akizuki-cho (En) http://languages.gt-nagasaki.jp/?lang=en

野母崎ゴルフクラブ 脇岬町345 (Jp) http://www.nomozaki.jp/

Nomozaki Golf Club 345 Wakimisakimachi (En)
ホテル長崎 立山2丁目16番1号 (Jp) http://nshc.nagasaki.jp/

Hotel Nagasaki 16-1 Tateyama 2-chome (En)
長崎スカイホテル 江の浦町18番1号 (Jp) http://nshc.nagasaki.jp/

Nagasaki Sky Hotel 18-1 Enouramachi (En)
ホテルフォルツァ長崎 浜町4-11 (Jp) http://www.hotelforza.jp/nagasaki/

Hotel Forza Nagasaki 4-11 Hamanomachi (En)
ペンション バーデンハイム 馬町54 (Jp)
Pension Baden Heim 54 Umamachi (En)
アパホテル長崎駅前 大黒町2-1 (Jp) http://www.apahotel.com/hotel/kyusyu/06_nagasaki-ekimae/

APA Hotel Nagasaki-Eki mae 2-1 Daikokumachi (En) http://www.apahotel.com.e.ju.hp.transer.com/language/kyusyu/06_nagasaki-ekimae.html

NAGASAKI HOUSE ぶらぶら 茂木町2190-11 (Jp) http://nagasakihouse.com/ 

NAGASAKI HOUSE BURABURA 2190-11 Mogi-machi (En)
カサブランカゲストハウス 銅座町7-16 (Jp) http://cb716.jp/

Casa Blanca Guesthouse 7-16 Douza-machi (En) http://cb716.jp/en/

28 095-827-1111

29 095-884-3990

30 095-884-3777

31 095-832-2525

40 095-807-3227

39 095-836-0306

24 095-832-8000

25 095-826-8211

32 095-864-7777

26 095-820-5489

27 095-828-1111

21 095-818-6110

22 095-821-1111

23 095-828-3111

36 095-816-2111

33 095-895-3000

38 095-820-1111

37 095-822-6791

34 095-826-7261

35 095-861-6411
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